DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS DE
ENSINO RURAL NO GRUPO ESCOLAR “XAVIER JÚNIOR” (1936 -1946) de autoria de
LUCIENE CHAVES DE AQUINO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN
2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52871

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52871